16/9/22, 8:26 Correo: Memoriales 10 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

RAD.020-2019-00573-00 BANCO POPULAR S.A. vs JOSE DANIEL MURILLO JAIMES - liquidacion -

Abogado Suarez Escamilla <abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com>

Mar 13/09/2022 11:07

Para: Memoriales 10 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj10ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: Liliana Gutmann <liliana.gutmann@gesti.com.co>;Nicole Castro <nicole.castro@gesti.com.co>;Santiago Ruales
<santiago.ruales@gesti.com.co>

Santiago de Cali, Septiembre 13 de 2022

Seior

JUEZ DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO POPULARS.A.
DEMANDADO: JOSE DANIEL MURILLO JAIMES
RADICACION: 76-001-40-03-020-2019-00573-00
GYC: 233

JUEZ ORIGEN: VEINTE CIVIL MUNICIPAL DE CALI

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en Cali, identificado con la cédula de ciudadania No.19.417.696 de Bogotd, abogado
en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No.63.217 del C.S. de la J, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la
referencia, por medio del presente escrito, en archivo adjunto en formato PDF envio:

Aporto liquidacién del crédito actualizada conforme al mandamiento de pago
Reciba mis agradecimientos por su atencion.
Por favor dar acuse de recibido

Prueba electrénica: Una vez enviada esta comunicacion electrénica por este medio, se entenderd por surtida la notificacion conforme a la ley vigente (Ley 527 de 1999, sobre

reconocimiento de efectos juridicos a los mensajes de datos).

Cordialmente,

Jaime Suarez Escamilla

Apoderado

Carrera 3 # 12-40 Oficina 803 Edificio Centro Financiero La Ermita Cali
Tel: (2) 4883838 Extension: 140
abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com

Elaboré Liliana Gutmann Ortiz

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADINWIXN2RILTA1ZjMINGNiZS05ZjhiLWRmMNDQ10WMyMjFhMgAQAIHN%2BHF J6Up4jpg40G8Tt6Q%3D

9709-22091616
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias
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ESTE ES SU BANCO

Nombre JOSE MURILLO JAIMES
Cédula 16284726
Obligacién 43539

Capital demandado $ 38,312,738 Producto
Interes corriente S - CARTERA ADQUIRIDA ORIGINAR
Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES

RECURSOS PARA LA
MORA INTERESES DE MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A INTERES DE
5 B ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS SIGUIENTE CUOTA
TASAEA CAPITAL INTERES CORRIENTE POR PERIODO ACUMULADO POR PERIODO ABONOS CORRIENTES MORA

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 6-dic-17 31-dic-17 31.16% S 38,312,738 | $ -1S 740,440 | S 740,440 | S S -1s S S S S
1 1-ene-18 31-ene-18 31.04% S 38,312,738 | $ -1Ss 879,852 | S 1,620,293 | S S -1S S S S S
1 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 38,312,738 | $ -1s 805,460 | S 2,425,752 | S S -1S S S S S
1 1-mar-18 31-mar-18 31.02% S 38,312,738 | S -1S 879,479 | S 3,305,232 | S S -1S S S S S
1 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 38,312,738 | $ -1s 843,885 | S 4,149,117 | S S -1S S S S S
1 1-may-18 31-may-18 30.66% S 38,312,738 | $ -1S 870,520 | S 5,019,636 | $ S -1S S S S S
1 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 38,312,738 | $ -1S 836,645 | S 5,856,281 | $ S -1S S S S S
1 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 38,312,738 | $ -1S 855,156 | S 6,711,437 | S S -1 S S S S
1 1-ago-18 31-ago-18 29.91% S 38,312,738 | $ -1S 851,774 | S 7,563,212 | S S -1S S S S S
1 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 38,312,738 | $ -1S 819,564 | S 8,382,775 | S S -1S S S S S
1 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 38,312,738 | $ -1S 840,098 | S 9,222,873 | S S -1S S S S S
1 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 38,312,738 | $ -1S 807,881 | $ 10,030,755 | $ S -1S S S S S
1 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 38,312,738 | $ -1S 831,408 | $ 10,862,162 | S S -1S S S S S
1 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 38,312,738 | $ -1S 822,315 $ 11,684,477 | S S -1S S S S S
1 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 38,312,738 | $ -1S 761,183 | $ 12,445,660 | S S -1S S S S S
1 1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 38,312,738 | $ -1S 830,272 | $ 13,275,932 | S S -1S S S S S
1 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 38,312,738 | $ -1S 801,658 | $ 14,077,590 | S S -1S S S S S
1 1-may-19 31-may-19 29.01% S 38,312,738 | $ -1S 829,137 | $ 14,906,726 | S S -1S S S S S
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 38,312,738 | $ -1S 800,924 | $ 15,707,651 | S S -1S S S S S
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 38,312,738 | $ -1 826,864 | S 16,534,515 | S S -1S S S S S
1 1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 38,312,738 | $ -1S 828,379 | $ 17,362,895 | S S -1S S S S S
1 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 38,312,738 | $ -1 801,658 | $ 18,164,552 | S S -1S S S S S
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 38,312,738 | $ -1S 820,038 | $ 18,984,590 | S S -1S S S S S
1 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 38,312,738 | $ -1S 791,012 | $ 19,775,602 | S S -1S S S S S
1 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 38,312,738 | $ -1 812,816 | $ 20,588,418 | $ S -1S S S S S
1 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 38,312,738 | $ -1S 807,485 | $ 21,395,903 | $ S -1S S S S S
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 38,312,738 | $ -1 765,711 | $ 22,161,614 | $ S -1S S S S S
1 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 38,312,738 | $ -1S 814,338 | $ 22,975,951 | $ S -1S S S S S
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 38,312,738 | $ -1S 778,485 | $ 23,754,436 | $ S -1S S S S S
1 1-may-20 31-may-20 27.29% S 38,312,738 | $ -1S 785,305 | $ 24,539,741 | $ S -1S S S S S
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 38,312,738 | S -1 757,372 | $ 25,297,113 | § S -1S S S S S
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 38,312,738 | $ -1S 782,617 | $ 26,079,730 | $ S -1S S S S S
1 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 38,312,738 | S -1 789,140 | $ 26,868,870 | $ S -1S S S S S
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 38,312,738 | $ -1S 765,908 | $ 27,634,778 | $ S -1S S S S S
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 38,312,738 | S -1S 781,465 | $ 28,416,243 | $ S -1S S S S S
1 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 38,312,738 | S -1 746,948 | S 29,163,191 | $ S -1S S S S S
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 38,312,738 | $ -1S 757,172 | $ 29,920,364 | $ S -1S S S S S
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 38,312,738 | $ -1 751,749 | $ 30,672,113 | § S -1S S S S S
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 38,312,738 | $ -1S 686,693 | S 31,358,806 | $ S -1S S S S S
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 38,312,738 | S -1S 755,237 | $ 32,114,042 | $ S -1S S S S S
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 38,312,738 | $ -1 727,274 | $ 32,841,316 | $ S -1S S S S S
1 1-may-21 31-may-21 25.83% S 38,312,738 | $ -1 747,870 | $ 33,589,187 | $ S -1 S S S S
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 38,312,738 | $ -1S 723,370 | $ 34,312,556 | $ S -1S S S S S
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 38,312,738 | $ -1S 746,317 | $ 35,058,873 | $ S -1S S S S S
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 38,312,738 | $ -1S 748,646 | S 35,807,520 | $ S -1S S S S S
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 38,312,738 | $ -1 722,618 | $ 36,530,138 | $ S -1S S S S S
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 38,312,738 | $ -1 742,432 | $ 37,272,569 | $ S -1S S S S S
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 38,312,738 | $ -1S 725,623 | $ 37,998,192 | $ S -1S S S S S
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 38,312,738 | $ -1S 757,172 | $ 38,755,364 | $ S -1S S S S S
1 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 38,312,738 | $ -1S 764,904 | $ 39,520,268 | $ S -1S S S S S
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 38,312,738 | $ -1S 713,117 | $ 40,233,386 | S S -1S S S S S
1 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 38,312,738 | S -1s 796,031 | S 41,029,417 | S S -1S S S S S
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 38,312,738 | S -1s 791,747 | S 41,821,164 | S S -1S S S S S
1 1-may-22 31-may-22 29.57% S 38,312,738 | S -1s 843,115 | S 42,664,279 | S S -1S S S S S
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 38,312,738 | S -1s 840,991 | S 43,505,270 | S S -1S S S S S
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 38,312,738 | $ -|s 901,772 | $ 44,407,042 | $ $ -1 s S S S S
1 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 38,312,738 | S -1s 936,027 | S 45,343,068 | S S -1S S S S S
1 1-sep-22 12-sep-22 35.25% S 38,312,738 | S -1s 380,499 | S 45,723,567 | S -1 s -1S -1s -1s -1s -1s -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD G PERIODO COBRO INTERES MORA ST INTERES
DESDE | HASTA SUPERBANCARIA MORA
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $0
CAPITAL INSOLUTO $ 38,312,738
TOTAL INTERES CORRIENTE $0
INTERES MORA CAP.VENCIDO $0
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 45,723,567
SALDO TOTAL $ 84,036,305




